
Vibeskolen søger lærer

– kan du få eleverne til at undersøge, undre sig og regne på verden?
Vibeskolen er en folkeskole med ca. 480 børn fordelt på to matrikler i Ullerslev og Aunslev. Vi er en
skole i rivende udvikling – ikke fordi vi jagter nye projekter for projekternes skyld, men fordi vi
insisterer på, at vores kerneopgave hele tiden skal kunne mærkes tydeligere og stærkere for
børnene.
Vi arbejder målrettet med at skabe flere deltagelsesmuligheder for flere børn. Det gør vi blandt
andet gennem fælles didaktiske retninger, stærkere samarbejdsstrukturer, PBL, fælles forberedelse
og et stadigt større fokus på de fysiske læringsmiljøer. Rum, rammer og organisering betyder
noget. Ikke som pynt, men som en del af pædagogikken.
Vi leder derfor ikke bare efter en lærer. Vi leder efter et nyt medlem af Vibeskolen.
Vi leder efter en kollega - en, der vil faget, fællesskabet, området – og børnene. En kollega, der
forstår vores område, vores børn og den rejse, vi er på. En kollega, der har lyst til at være med til at
udvikle en skole, hvor faglighed, fællesskab og deltagelsesmuligheder går hånd i hånd.
Vi søger dig, der kan se dig selv som matematiklærer i afslutterfasen. Du skal ind i to kommende
matematikklasser, hvor du arbejder tæt sammen med dansklæreren om klasselærerfunktionen – og
hvor du forbereder dig i tæt samarbejde med matematiklæreren i naboklassen.
Vi står på et fagsyn i matematik, hvor undersøgende tilgange, kontekstualitet og meningsfulde
problemstillinger er centrale. Matematik skal ikke kun være noget, eleverne laver i bogen. Det skal
være noget, de kan bruge til at forstå verden med.
På Vibeskolen arbejder vi  med PBL tre perioder om året, og her skal matematikken finde sin
berettigelse og være med til at kitte fagene sammen. Her kunne dine kommende kolleger virkelig
godt bruge dig. De mangler dig. Du kan orintere dig mere på www.klimazirkus.dk.
Vi søger også dig, der har fysik/kemi som linjefag – og meget gerne endnu et naturfag.
Vi er i gang med at tænke naturfag på en ny måde. Vi vil gerne tage fagene mere ud i deres natur.
Derfor blokker vi naturfagene næste skoleår og går mindre op i de traditionelle monofaglige skel. Vi
parallellægger to klasser, hvor to lærere sammen dækker fagpakken.
Det betyder, at det bliver lettere at tage ud i biotoper, lave undersøgelser, tage på ture og skabe
undervisning, hvor eleverne mærker, at naturfag handler om verden omkring dem. Det er også en
tilgang, som de kommende fagplaner lægger tydeligt op til.
Vi  har  brug  for  dig,  der  kommer  med naturfagligt  drive,  og  som har  lyst  til  at  indgå i  et  tæt
samarbejde med vores  øvrige  naturfagslærere  om at  gøre  denne tilgang stærk,  levende og
meningsfuld – både for børn og voksne.
Stillingen er blevet ledig, fordi vi alt for tidligt og pludseligt har mistet en nær og højt værdsat
kollega. Det præger os naturligvis, og derfor er det også en stilling, vi går til  med både alvor,
omtanke og varme. Samtidig ved vi, at børnene, fagene og fællesskabet skal bæres videre – og vi
håber at finde en kollega, der har lyst til at træde ind i netop det med respekt, faglighed og mod - du
skal brænde for naturfagene og matematik!
Vi ved godt, at du også skal hjælpes ind i kulturen. Vi forventer meget. Men vi lover også, at du får
fagligt modspil, godt humør, høj trivsel, stærke kolleger, masser af humor – og en arbejdsplads,
hvor  vi  vil  noget  med hinanden.  Vi  er  sammen;  ledelse,  pædagoger  og lærere:  Du skal  ville
Vibeskolen. Ikke bare en skole.
Vi hører også gerne fra dig, hvis du er lærer med andre fagpakker. Her vægter vi særligt, hvis du
kan undervise i dansk og kan bidrage med læsevejledning i et fælles fagsyn sammen med skolens
øvrige  læsevejledere,  som arbejder  tæt  sammen  i  årshjul  og  forløb,  som rykker  helt  ude  i
klasserne. Vi vil også gerne stå stærkere i sprogfagene – særligt tysk og engelsk.
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelsen.
Stillingen er på fuld tid.
Hvis det har din interesse, så skriv en sms til skoleleder Stine Terjesen på 3062 2079, så ringer vi
sammen og kan eventuelt aftale et besøg.
Ansøgningsfrist 15. juni 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 19. og 23. juni  
- vi forventer at afholde to samtalerunder
Tiltrædelse 1. august 2026 eller hurtigst muligt derefter
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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